Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na peristaltické pumpy
PERISTALTIC SILIKON - Tlaková hadice pro peristaltické
pumpy, -40°C až +200°C, 2 bar
Kód produktu: 10628
Pracovní teplota: -60°C až +200°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Spirála: Bez spirály
Vodivost: -

je 5 metrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3,2/6,4-QV000-00073
3,2 mm
6,4 mm
2 bar
0,25 kg
25
m
590,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,8/8,0-QV000-00073
4,8 mm
8 mm
2 bar
0,12 kg
10
m
615,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
4,8/9,6-QV000-00073
4,8 mm
9,6 mm
2 bar
0,2 kg
5
m
832,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/010-QV000-00073
6 mm
10 mm
2 bar
0,2 kg
10
m
667,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6,4/9,6-QV000-00073
6,4 mm
9,6 mm
2 bar
0,2 kg
5
m
667,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6,4/11,2-QV000-00073
6,4 mm
11,2 mm
2 bar
0,2 kg
5
m
864,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6,4/12,8-QV000-00073
6,4 mm
12,8 mm
2 bar
0,2 kg
25